
 
 

OSOBNÍ GPS LOKÁTOR 
S SOS TLAČÍTKEM 
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 



OBSAH 
     

OBSAH BALENÍ ................................................................................................................................1 

POPIS FUNKČNÍCH PRVKŮ ...............................................................................................................2 

HLAVNÍ VLASTNOSTI .......................................................................................................................3 

NASTAVENÍ PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ..............................................................................................4 

ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ .....................................................................................................................6 

VÝZNAMY LED SVĚTEL .....................................................................................................................7 

NASTAVENÍ AUTORIZOVANÝCH ČÍSEL ............................................................................................ 10 

NASTAVENÍ PŘÍCHOZÍCH HOVORŮ ................................................................................................ 11 

NASTAVENÍ JMÉNA ....................................................................................................................... 12 

NASTAVENÍ ČASU .......................................................................................................................... 13 

SOS NOUZOVÝ SIGNÁL .................................................................................................................. 14 

DETEKCE PÁDU ............................................................................................................................. 15 

VOLÁNÍ TLAČÍTKEM PRO VOLÁNÍ .................................................................................................. 18 

ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ POLOHY ........................................................................................................... 19 

ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ ADRESY ........................................................................................................... 20 

NASTAVENÍ VIRTUÁLNÍHO PLOTU ................................................................................................. 21 

UPOZORNĚNÍ NA NÍZKÝ STAV BATERIE .......................................................................................... 23 

OCHRANA HESLEM ........................................................................................................................ 24 

POHYBOVÁ UPOZORNĚNÍ ............................................................................................................. 26 

DEAKTIVACE ODCHOZÍCH VOLÁNÍ ................................................................................................. 29 

DEAKTIVACE ODCHOZÍCH SMS ...................................................................................................... 30 

DEAKTIVACE PÍPNUTÍ .................................................................................................................... 31 

DEAKTIVACE VYZVÁNĚNÍ ............................................................................................................... 32 

DEAKTIVACE STAVOVÝCH SVĚTEL .................................................................................................. 33 

IMEI, RESET, RESTART A KONTROLA NASTAVENÍ ........................................................................... 34 

PRACOVNÍ MODY .......................................................................................................................... 35 

ONLINE SLEDOVÁNÍ ...................................................................................................................... 37 

TECHNICKÉ PARAMETRY ............................................................................................................... 43 

 

  



1 
 

OBSAH BALENÍ 
 

• OSOBNÍ GPS LOKÁTOR 

• USB NABÍJECÍ KABEL 

• USB ADAPTÉR DO SÍTĚ 

• USB NABÍJECÍ STOJAN 

• ŠŇŮRKA NA KRK 

• ŠROUBOVÁČEK 

• 4X KRYTKA ŠROUBKŮ 

• UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

  



2 
 

POPIS FUNKČNÍCH PRVKŮ 
 

 

 

 



3 
 

HLAVNÍ VLASTNOSTI 
 

• OBOUSMĚRNÁ HLASOVÁ KOMUNIKACE 
PŘES MOBILNÍ SLUŽBY. 

• SOS VOLÁNÍ A SOS SMS ZPRÁVA 
S ODKAZEM PRO ZOBRAZENÍ POLOHY 
V GOOGLE MAPĚ NA PŘEDNASTAVENÁ 
TELEFONNÍ ČÍSLA. 

• 3D G-SENSOR PRO DETEKCI PÁDU 
S OKAMŽITÝM UPOZORNĚNÍM NA 
PŘEDNASTAVENÁ TELEFONNÍ ČÍSLA. 

• JEDNORÁZOVÉ ZJIŠTĚNÍ POLOHY 
ZASLÁNÍM SMS ZPRÁVY. 

• SLEDOVÁNÍ AKTUÁLNÍ POLOHY 
V REÁLNÉM ČASE PŘES WEBOVÉ 
ROZHRANÍ NEBO MOBILNÍ APLIKACI. 

• VIRUTÁLNÍ PLOT S UPOZORNĚNÍM PŘI 
OPUŠTĚNÍ NEBO VNIKNUTÍ DO 
VYMEZENÉHO PROSTORU. 

• VYSOKÝ STUPEŇ VODĚODOLNOSTI IPX6. 

• GPS, GLONASS A GSM/GPRS TECHNOLOGIE. 

• SNADNÉ NABÍJENÍ PŘES MICRO USB NEBO 
V NABÍJECÍM STOJANU. 

• VNITŘNÍ PAMĚŤ PRO POHYB V MÍSTECH 
BEZ MOBILNÍHO GPRS SIGNÁLU. 

• HLASITÝ REPRODUKTOR A JEDNODUCHÉ 
OVLÁDÁNÍ.  



4 
 

NASTAVENÍ PŘED PRVNÍM 
POUŽITÍM 
 

• PŘED PRVNÍM POUŽITÍM NABÍJEJTE 2-3 
HODINY. 

• PŘIPOJTE USB KABEL K NABÍJECÍMU 
STOJANU A OPAČNÝ KONEC DO USB PORTU 
VE SVÉM POČÍTAČI NEBO DO USB 
ADAPTÉRU, KTERÝ NÁSLEDNĚ PŘIPOJTE 
DO ELEKTRICKÉ ZÁSTRČKY NA 230 V. NA 
NABÍJECÍM STOJANU SE ROZSVÍTÍ 
ČERVENÉ LED SVĚTLO. 

• VLOŽTE LOKÁTOR DO NABÍJECÍHO 
STOJANU TAK, ABY SE NA LOKÁTORU 
TRVALE ROZVÍTILO MODRÉ LED SVĚTLO. 

• PŘIPRAVTE SI SIM KARTU VE VELIKOSTI 
MICRO. 

• POKUD MÁ SIM KARTA AKTIVOVANÝ PIN 
KÓD, VLOŽTE JI NEJDŘÍVE DO MOBILNÍHO 
TELEFONU A V NASTAVENÍ ZABEZPEČENÍ 
DEAKTIVUJTE PIN. NÁSLEDNĚ SIM KARTU 
Z TELEFONU VYJMĚTE. 

• ULOŽTE NEBO SI NĚKAM POZNAMENEJTE 
TEL. ČÍSLO SIM KARTY, KTEROU VKLÁDÁTE 
DO LOKÁTORU. NA TOTO ČÍSLO BUDETE 
POZDĚJI ZASÍLAT SMS ZPRÁVY PRO 
NASTAVENÍ LOKÁTORU, PŘÍPADNĚ VOLAT 
PRO HLASOVOU KOMUNIKACI. 



5 
 

• JAKMILE NA NABÍJECÍM STOJANU ZHASNE 
ČERVENÉ LED SVĚTLO, LOKÁTOR JE 
NABITÝ. 

• PO NABITÍ ODŠROUBUJTE ZADNÍ KRYT 
LOKÁTORU PRO VLOŽENÍ SIM KARTY 
S DEAKTIVOVANÝM PIN KÓDEM. 

• KOVOVÝ KRYT SLOTU ODEMKNĚTE JEHO 
POSUNUTÍM VE SMĚRU ŠIPKY S TEXTEM 
OPEN.  

• VLOŽTE SIM KARTU. 

• KOVOVÝ KRYT SLOTU ZAMKNĚTE JEHO 
POSUNUTÍM VE SMĚRU ŠIPKY S TEXTEM 
LOCK. UJISTĚTE SE, ŽE SE KRYT ZAMKNUL 
A DRŽÍ NA MÍSTĚ. 

• ZAŠROUBUJTE ZADNÍ KRYT LOKÁTORU. 

  



6 
 

ZAPÍNÁNÍ A VYPÍNÁNÍ 
 

• PRO ZAPNUTÍ: 

• PODRŽTE PO DOBU 1 SEKUNDY TLAČÍTKO 
PRO ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ NA BOČNÍ 
STRANĚ, DOKUD NEDOJDE K ROZBLIKÁNÍ 
OBOU LED SVĚTEL. 

• LOKÁTOR SE ZAPNE TAKÉ SÁM, POKUD HO 
ZAČNETE NABÍJET USB KABELEM NEBO 
VLOŽENÍM DO NABÍJECÍHO STOJANU. 

• PRO ZAFIXOVÁNÍ STELITŮ (PŘIPOJENÍ 
K GPS) A URČENÍ POLOHY UMÍSTĚTE 
LOKÁTOR NA 1-5MIN VEN S PŘÍMÝM 
VÝHLEDEM NA NEBE NEBO K OKNU. 

• PRO VYPNUTÍ:  

• PODRŽTE PO DOBU 5 SEKUND SOUČASNĚ 
TLAČÍTKO PRO ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ NA 
BOČNÍ STRANĚ A SOS TLAČÍTKO NA 
PŘEDNÍ STRANĚ. PO VYPNUTÍ NEBUDOU 
SVÍTIT LED SVĚTLA. 

               
  



7 
 

VÝZNAMY LED SVĚTEL 
 

MODRÉ LED SVĚTLO – STAV BATERIE 
 

• SVÍTÍ – ZAŘÍZENÍ SE NABÍJÍ. 

• BLIKÁ RYCHLE – DOBIJTE BATERII, JEJÍ 
STAV JE POD 20%. 

• NESVÍTÍ NEBO BLIKÁ POMALU – 
ZAŘÍZENÍ JE PLNĚ NABITO NEBO SE 
NENABÍJÍ.  

  



8 
 

ZELENÉ LED SVĚTLO – GSM SIGNÁL 
 

• KRÁTKÉ PROBLIKNUTÍ 1X ZA 3 SEKUNDY 
– ZAŘÍZENÍ JE PŘIPOJENO KE GSM SÍTI. 

• KRÁTKÉ DVOJITÉ PROBLIKNUTÍ 1 X ZA 3 
SEKUNDY – ZAŘÍZENÍ JE PŘIPOJENO K 
GPRS SÍTI. 

• DLOUHÉ PROBLIKNUTÍ 1X ZA 3 SEKUNDY 
– ZAŘÍZENÍ SE PŘIPOJUJE KE GSM SÍTI. 

• SVÍTÍ – NENÍ SIGNÁL NEBO NENÍ 
VLOŽENÁ SIM KARTA 

  



9 
 

MODRÉ LED SVĚTLO – GPS SIGNÁL 
 

• KRÁTKÉ PROBLIKNUTÍ 1X ZA 3 SEKUNDY 
– ZAŘÍZENÍ SE PŘIPOJILO K GPS 
SATELITŮM. 

• DLOUHÉ PROBLIKNUTÍ 1X ZA 3 SEKUNDY 
– ZAŘÍZENÍ NENÍ PŘIPOJENO K GPS 
SATELITŮM. 

• NESVÍTÍ (KDYŽ NENÍ V NABÍJEČCE) – GPS 
ČIP JE VE STAVU SPÁNKU A ŠETŘÍ BATERII 

  



10 
 

NASTAVENÍ 
AUTORIZOVANÝCH ČÍSEL 
 

• AUTORIZOVANÁ ČÍSLA, JSOU TELEFONNÍ 
ČÍSLA, NA KTERÁ BUDOU Z LOKÁTORU 
CHODIT SMS UPOZORNĚNÍ A NA KTERÁ 
BUDE MOŽNÉ Z LOKÁTORU VOLAT. 

• AUTORIZOVANÉ ČÍSLO MUSÍ BÝT 
MINIMÁLNĚ 1 A MAXIMÁLNĚ 3. 

• PRO NASTAVENÍ ČÍSLA ZAŠLETE SMS VE 
TVARU A1,TELEFONNÍ ČÍSLO 

• PŘÍKLAD – ZAŠLETE SMS: A1,604666040 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS: SET MOBILE NUMBER 1 OK! 

• PRO NASTAVENÍ 2. ČÍSLA NAPÍŠETE DO SMS 
MÍSTO KÓDU A1 KÓD B1, PŘÍPADNĚ C1 PRO 
3. ČÍSLO. 

• PRO SMAZÁNÍ ČÍSLA ZAŠLETE SMS: A0 
NEBO B0 NEBO C0 

  



11 
 

NASTAVENÍ PŘÍCHOZÍCH 
HOVORŮ 
 

• PŘÍCHOZÍ HOVORY JSOU OZNÁMOVÁNY 
ZAZVONĚNÍM A ZAVIBROVÁNÍM A 
NÁSLEDNĚ JSOU AUTOMATICKY PŘIJATY. 

• ZAŘÍZENÍ MŮŽE PŘIJÍMAT HOVORY 
Z JAKÉHOKOLI TEL. ČÍSLA NEBO JEN 
Z AUTORIZOVANÝCH ČÍSEL. 

• PRO PŘÍJEM HOVORŮ JEN 
Z AUTORIZOVANÝCH ČÍSEL ZAŠLETE SMS 
VE TVARU Z0 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS: CANCEL OK! 

• PRO PŘÍJEM HOVORŮ Z JAKÉHOKOLI 
ČÍSLA ZAŠLETE SMS: Z1  

  



12 
 

NASTAVENÍ JMÉNA 
 

• PRO SNADNĚJŠÍ IDENTIFIKACI, MŮŽETE 
LOKÁTORU NASTAVIT JMÉNO SHODNÉ SE 
JMÉNEM UŽIVATELE. 

• PRO NASTAVENÍ JMÉNA ZAŠLETE SMS VE 
TVARU NAME1,POŽADOVANÉ JMÉNO 

• PŘÍKLAD – LOKÁTOR BUDE POUŽÍVAT 
VAŠE MAMINKA, KTERÁ ŽIJE SAMA. 
ZAŠLETE SMS: NAME1,MAMA 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS: ADD NAME OK! 

• PRO SMAZÁNÍ JMÉNA ZAŠLETE SMS: 
NAME0  

  



13 
 

NASTAVENÍ ČASU 
 

• DEFAULTNĚ JE NASTAVENÁ ČASOVÉ 
PÁSMO PRO NULTÝ POLEDNÍK, TJ. PRO ČAS 
V LONDÝNĚ.  

• SMS UPOZORNĚNÍ OBSAHUJÍ ÚDAJ O ČASE. 
POKUD CHCETE, ABY ODPOVÍDAL JINÉMU 
ČASOVÉMU PÁSMU, MŮŽETE ČASOVÉ 
PÁSMO PŘENASTAVIT. 

• PRO 1. NASTAVENÍ ČESKÉHO ČASU NA 
ZIMNÍ ČAS ZAŠLETE SMS VE TVARU TZ+01 

• PRO PŘEPNUTÍ ZIMNÍHO ČASU NA 
LETNÍ ZAŠLETE SMS VE TVARU TZ+01 

• PRO 1. NASTAVENÍ ČESKÉHO ČASU NA 
LETNÍ ČAS ZAŠLETE SMS VE TVARU TZ+02 

• PRO PŘEPNUTÍ LETNÍHO ČASU NA 
ZIMNÍ ZAŠLETE SMS VE TVARU TZ-01 

• ČASOVÉ PÁSMO MŮŽETE POSOUVAT 
SMĚREM NA VÝCHOD POMOCÍ KÓDU TZ+ 
O 1 AŽ 23 ČASOVÝCH PÁSEM, PŘÍPADNĚ NA 
ZÁPAD POMOCÍ KÓDU TZ- O 1 AŽ 23 
ČASOVÝCH PÁSEM. ZA KÓDEM TZ+ NEBO 
TZ- MUSÍTE VŽDY UVÉST DVĚMI ČÍSLICEMI, 
O KOLIK ČASOVÝCH PÁSEM CHCETE ČAS 
V LOKÁTORU POSUNOUT.  

  



14 
 

SOS NOUZOVÝ SIGNÁL 
 

• PRO VYSLÁNÍ NOUZOVÉHO SIGNÁLU  
STISKNĚTE A DRŽTE SOS TLAČÍTKO NA 
PŘEDNÍ STRANĚ PO DOBU CCA 3 SEKUND, 
DOKUD LOKÁTOR NEPÍPNE A 
NEZAVIBRUJE. 

• NA VŠECHNA AUTORIZOVANÁ ČÍSLA BUDE 
ODESLÁNA SMS S TEXTEM HELP ME! A 
ODKAZ S POLOHOU NA GOOGLE MAPĚ. 

• PO NĚKOLIKA SEKUNDÁCH ZAČNE 
LOKÁTOR POSTUPNĚ VYTÁČET VŠECHNA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA, DOKUD NEDOJDE 
KE SPOJENÍ. NEJDŘÍVE VYTÁČÍ 1. 
AUTORIZOVANÉ ČÍSLO (A). POKUD NENÍ 
HOVOR PŘIJAT, VYTÁČÍ 2. ČÍSLO (B), 
PŘÍPADNĚ 3. (C). POKUD NEDOJDE KE 
SPOJENÍ ANI S POSLEDNÍM 
AUTORIZOVANÝM ČÍSLEM, LOKÁTOR 
ZAČNE PO 5 MINUTÁCH ZNOVU POSTUPNĚ 
VYTÁČET VŠECHNA AUTORIZOVANÁ ČÍSLA 
A OPAKUJE SE TO STÁLE, DOKUD 
NEDOJDE K PŘIJETÍ HOVORU. 

• PRO UKONČENÍ VOLÁNÍ NA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA STISKNĚTE SOS 
TLAČÍTKO. 

• JAKMILE JE HOVOR PŘIJAT, AKTIVUJE SE 
OBOUSMĚRNÁ HLASOVÁ KOMUNIKACE. 



15 
 

DETEKCE PÁDU 
 

• VHODNÉ PRO SENIORY NEBO 
PRACOVNÍKY SAMOSTATNĚ PRACUJÍCÍCH 
V MÍSTECH S RIZIKEM PÁDU. 

• PRO OBĚ TYTO SKUPINY UŽIVATELŮ MŮŽE 
PÁD PŘEDSTAVOVAT VELKÉ OHROŽENÍ 
ŽIVOTA. AKTIVOVANÁ FUNKCE DETEKCE 
PÁDU JIM TAK DOKÁŽE ZACHRÁNIT ŽIVOT. 

• V PŘÍPADĚ DETEKOVÁNÍ PÁDU SE SPUSTÍ 
ALARM - LOKÁTOR 10X PÍPNE A NÁSLEDNĚ 
BUDOU IHNED UPOZORNĚNA VŠECHNA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA BEZ NUTNOSTI 
STISKNOUT SOS. 

• DETEKCE PÁDU JE ROZPOZNANÁ 3D 
OTŘESOVÝM SENSOREM, POKUD DOJDE 
SOUČASNĚ K NÁRAZU A ZMĚNĚ ÚHLU A 
NÁSLEDNĚ SE LOKÁTOR PŘESTANE 
POHYBOVAT. KOMBINACE PODMÍNEK 
VÝRAZNĚ ELIMINUJE FALEŠNÉ POPLACHY. 

• POKUD DOJDE K PÁDU A ALARM SE 
NESPUSTÍ, PÁD NEBYL DETEKOVÁN A PRO 
PŘIVOLÁNÍ POMOCI JE NUTNÉ STISKNOUT 
A DRŽET SOS TLAČÍTKO, DOKUD ZAŘÍZENÍ 
NEPÍPNE A NEZAVIBRUJE. 

• PŘI RŮZNÝCH DENNÍCH AKTIVITÁCH JE 
MOŽNÉ, ŽE ZAŘÍZENÍ DETEKUJE PÁD, I 
POKUD K NĚMU NEDOJDE. UŽIVATEL 



16 
 

MŮŽE STISKNUTÍM SOS TLAČÍTKA ALARM 
ZASTAVIT. 

• PRO AKTIVACI DETEKCE PÁDU SE SMS 
UPOZORNĚNÍM ZAŠLETE SMS VE TVARU 
FL1 A PŘI DETEKCI PÁDU BUDE NA 
VŠECHNA AUTORIZOVANÁ ČÍSLA 
ODESLÁNA SMS S TEXTEM HELP ME! A 
ODKAZ S POLOHOU NA GOOGLE MAPÁCH 

• PRO AKTIVACI DETEKCE PÁDU SE 
SMS UPOZORNĚNÍM A VOLÁNÍM ZAŠLETE 
SMS VE TVARU FL2 A PŘI DETEKCI PÁDU 
ZAČNE LOKÁTOR PO ODESLÁNÍ SMS 
POSTUPNĚ VYTÁČET VŠECHNA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA, DOKUD NEDOJDE 
KE SPOJENÍ. NEJDŘÍVE VYTÁČÍ 1. 
AUTORIZOVANÉ ČÍSLO (A). POKUD NENÍ 
HOVOR PŘIJAT, VYTÁČÍ 2. ČÍSLO (B), 
PŘÍPADNĚ 3. (C). POKUD NEDOJDE KE 
SPOJENÍ ANI S POSLEDNÍM 
AUTORIZOVANÝM ČÍSLEM, LOKÁTOR 
ZAČNE PO 5 MINUTÁCH ZNOVU POSTUPNĚ 
VYTÁČET VŠECHNA AUTORIZOVANÁ ČÍSLA 
A OPAKUJE SE TO STÁLE, DOKUD 
NEDOJDE K PŘIJETÍ HOVORU. 

• JAKMILE JE HOVOR PŘIJAT, AKTIVUJE SE 
OBOUSMĚRNÁ HLASOVÁ KOMUNIKACE. 

• PRO UKONČENÍ VOLÁNÍ NA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA STISKNĚTE SOS 
TLAČÍTKO. 



17 
 

• PRO DEAKTIVACI DETEKCE PÁDU 
ZAŠLETE SMS VE TVARU FL0 

 

• CITLIVOST DETEKCE PÁDU JE MOŽNÉ 
NASTAVIT OD 1 DO 9, PŘIČEMŽ 1 JE PRO 
NEJVYŠŠÍ CITLIVOST. 

• PRO NASTAVENÍ CITLIVOSTI DETEKCE 
PÁDU ZAŠLETE SMS VE TVARU FL1,X 

• X = 1-9 – POŽADOVANÁ CITLIVOST 
DETEKCE PÁDU 

  



18 
 

VOLÁNÍ TLAČÍTKEM PRO 
VOLÁNÍ 
 

• Z LOKÁTORU MŮŽETE PŘÍMO VOLAT NA 
JEDNO AUTORIZOVANÉ ČÍSLO TLAČÍTKEM 
PRO VOLÁNÍ, KTERÉ JE NA BOČNÍ STRANĚ 
LOKÁTORU. PŘEDNASTAVENO JE VOLÁNÍ 
NA 2. AUTORIZOVANÉ ČÍSLO (B). 

• PRO VOLÁNÍ NA JEDNO AUTORIZOVANÉ 
ČÍSLO STISKNĚTE A DLOUZE DRŽTE 
TLAČÍTKO PRO VOLÁNÍ NA BOČNÍ STRANĚ 
LOKÁTORU PO DOBU CCA 3 SEKUND, 
DOKUD LOKÁTOR NEPÍPNE A 
NEZAVIBRUJE. 

• TLAČÍTKU MŮŽETE NASTAVIT KTERÉKOLI 
ZE TŘÍ AUTORIZOVANÝCH ČÍSEL. 

• PRO NASTAVENÍ VOLÁNÍ NA 1. 
AUTORIZOVANÉ ČÍSLO A ZAŠLETE SMS VE 
TVARU X1 

• PRO NASTAVENÍ VOLÁNÍ NA 2. 
AUTORIZOVANÉ ČÍSLO B ZAŠLETE SMS VE 
TVARU X2 

• PRO NASTAVENÍ VOLÁNÍ NA 3. 
AUTORIZOVANÉ ČÍSLO C ZAŠLETE SMS VE 
TVARU X3 

  



19 
 

ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ POLOHY 
 

• PRO ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ POLOHY 
ZAŠLETE SMS VE TVARU LOC 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS VE TVARU: ČAS, POLEDNÍK, 
ROVNOBĚŽKA, RYCHLOST POHYBU, 
NADMOŘSKÁ VÝŠKA, STAV BATERIE A 
ODKAZ S POLOHOU NA GOOGLE MAPĚ 

• KLIKNUTÍM NA ODKAZ SE VÁM OTEVŘE 
APLIKACE GOOGLE MAPY NEBO GOOGLE 
MAPA V PROHLÍŽEČI A ZOBRAZÍ SE VÁM 
AKTUÁLNÍ POLOHA LOKÁTORU. PRO 
OTEVŘENÍ BEZPLATNÉ APLIKACE GOOGLE 
MAPY JI MUSÍTE MÍT NAINSTALOVANOU. 

  



20 
 

ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ ADRESY 
 

• PRO ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ ADRESY 
ZAŠLETE SMS VE TVARU ADD  

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS VE TVARU: ADD, JMÉNO, ADRESA 

• PRO ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ ADRESY JE NUTNÉ 
MÍT NASTAVENÉ PŘIPOJENÍ K INTERNETU 
(GPRS) VIZ KAPITOLA ONLINE 
SLEDOVÁNÍ – NASTAVENÍ APN. 

  



21 
 

 

NASTAVENÍ VIRTUÁLNÍHO 
PLOTU 
 

• FUNKCE VIRTUÁLNÍHO PLOTU JE VHODNÁ 
PRO HLÍDÁNÍ OSOB, KTERÉ BY SE MOHLY 
ZTRATIT PO OPUŠTĚNÍ BEZPEČNÉ ZÓNY 
NEBO NAOPAK SE DOSTAT DO 
NEBEZPEČNÉ ZÓNY. 

• ZÓNA MÁ TVAR KRUHU A JEJÍM STŘEDEM 
JE MÍSTO, KDE SE NACHÁZÍ LOKÁTOR 
V DOBĚ ZADÁNÍ SMS PŘÍKAZU PRO 
NASTAVENÍ VIRTUÁLNÍHO PLOTU. 

• BĚHEM NASTAVOVÁNÍ MUSÍ LOKÁTOR 
PŘIJÍMAT GPS SIGNÁL. (MODRÉ LED 
SVĚTLO KRÁTCE PROBLIKÁVÁ.) JE 
VHODNÉ, ABY BYL NA CHVÍLI UMÍSTĚNÝ U 
OKNA NEBO VENKU. LOKÁTOR PŘIJÍMÁ 
GPS SIGNÁL, POKUD NENÍ USPANÝ. 

• PRO NASTAVENÍ VIRTUÁLNÍHO PLOTU 
ZAŠLETE SMS VE TVARU 
G+X,Y,Z,XXXM/KM 

• X = 1 - ČÍSLO 1. ZÓNY 

• X = 2 - ČÍSLO 2. ZÓNY 

• X = 3 - ČÍSLO 3. ZÓNY 

• Y = 1 - AKTIVOVAT VIRTUÁLNÍ PLOT 

• Y = 0 - DEAKTIVOVAT VIRTUÁLNÍ PLOT 



22 
 

• Z = 0 - UPOZORNIT, KDYŽ LOKÁTOR 
OPUSTÍ ZÓNU 

• Z = 1 - UPOZORNIT, KDYŽ LOKÁTOR 
VSTOUPÍ DO ZÓNY 

• XXX = POLOMĚR KRUHU ZÓNY ZADANÝ 3 
ČÍSLICEMI. 

• M – METRY JAKO JEDNOTKA DÉLKY PRO 
NASTAVENÝ POLOMĚR. HODNOTA PRO 
METRY MŮŽE BÝT 100 AŽ 999. 

• KM – KILOMETRY JAKO JEDNOTKA DÉLKY 
PRO NASTAVENÝ POLOMĚR. HODNOTA 
PRO KILOMETRY MŮŽE BÝT 001 AŽ 999. 

• POKUD LOKÁTOR DLE NASTAVENÍ OPUSTÍ 
NEBO VNIKNE DO ZADANÉ ZÓNY,  DOJDE 
K ODESLÁNÍ SMS S UPOZORNĚNÍM 
GEOFENCE ALARM! A ODKAZEM NA 
AKTUÁLNÍ POLOHU V GOOGLE MAPĚ NA 
NASTAVENÁ AUTORIZOVANÁ ČÍSLA. 

• PŘÍKLAD – PRO AKTIVACI 1. VIRTUÁLNÍHO 
PLOTU SE ZASÍLÁNÍM UPOZORNĚNÍ, KDYŽ 
SE LOKÁTOR DOSTANE MIMO ZÓNU, 
KTERÁ MÁ POLOMĚR 250 METRŮ OD MÍSTA, 
KDE SE PRÁVĚ TEĎ NACHÁZÍ, ZAŠLETE 
SMS: G1,1,0,250M 

• PRO ODSTRANĚNÍ VIRTUÁLNÍHO PLOTU 
ZAŠLETE SMS: G1,0 NEBO G2,0 NEBO G3,0 
(G1,0 PRO 1. ZÓNU, G2,0 PRO 2. ZÓNU, G3,0 
PRO 3. ZÓNU)  



23 
 

UPOZORNĚNÍ NA NÍZKÝ 
STAV BATERIE 
 

• KDYŽ SE BATERIE DOSTNE POD 20% SVÉ 
KAPACITY, LOKÁTOR ZAŠLE NA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA SMS: BAT:LOW! 

• KDYŽ SE BATERIE DOSTANE POD 20% SVÉ 
KAPACITY, MODRÉ SVĚTLO ZAČNE 
RYCHLE BLIKAT. 

• PRO AKTIVACI UPOZORNĚNÍ NA NÍZKÝ 
STAV BATERIE ZAŠLETE SMS VE TVARU 
LOW1 

• PRO DEAKTIVACI UPOZORNĚNÍ NA 
NÍZKÝ STAV BATERIE ZAŠLETE SMS VE 
TVARU LOW0 

• TUTO FUNKCI JE VHODNÉ MÍT 
AKTIVOVANOU PŘEDEVŠÍM, POKUD BUDE 
LOKÁTOR POUŽÍVAT SENIOR NEBO DÍTĚ.  



24 
 

OCHRANA HESLEM 
 

• POKUD CHCETE POVOLIT OVLÁDÁNÍ 
LOKÁTORU JEN VYBRANÝM OSOBÁM, 
MŮŽETE LOKÁTOR ZABEZPEČIT HESLEM. 

• PŘEDNASTAVENO JE HESLO 123456. 
OCHRANA HESLEM NENÍ AKTIVOVÁNA. 

• PRO AKTIVACI OCHRANY HESLEM 
ZAŠLETE SMS VE TVARU HESLOLOCK 

• PŘÍKLAD – POKUD JE NASTAVENO HESLO 
123456, ZAŠLETE PRO AKTIVACI OCHRANY 
HESLEM SMS: 123456LOCK 

• NÁSLEDNĚ JE NUTNÉ PSÁT HESLO PŘED 
KAŽDÝ SMS PŘÍKAZ KROMĚ PŘÍKAZŮ 
REBOOT A RESET!. 

• PŘÍKLAD – POKUD JE NASTAVENO HESLO 
123456 A OCHRANA HESLEM JE AKTIVNÍ, 
ZAŠLETE PRO ZÍSKÁNÍ AKTUÁLNÍ POLOHY 
SMS: 123456LOC 

• PRO DEAKTIVACI HESLA ZAŠLETE SMS VE 
TVARU HESLOUNLOCK 

• PŘÍKLAD – POKUD JE NASTAVENO HESLO 
123456, ZAŠLETE PRO DEAKTIVACI 
OCHRANY HESLEM SMS: 123456UNLOCK 

• PRO ZMĚNU HESLA ZAŠLETE SMS VE 
TVARU STARÉ HESLO+H+NOVÉ HESLO 



25 
 

• PŘÍKLAD – PRO ZMĚNU HESLA Z 123456 NA 
666666 ZAŠLETE SMS: 123456H666666 

• NOVÉ HESLO SI VŽDY NĚKAM 
POZNAMENEJTE. HESLO SE NEVÁŽE K SIM 
KARTĚ, ALE K LOKÁTORU. PO VÝMĚNĚ SIM 
KARTY JE HESLO STÁLE PLATNÉ. 

• NOVÉ HESLO MUSÍ MÍT VŽDY 6 ČÍSLIC. 

  



26 
 

POHYBOVÁ UPOZORNĚNÍ 
 
UPOZORNĚNÍ NA PŘEKROČENÍ 
RYCHLOSTI 
 

• POKUD LOKÁTOR POUŽÍVÁTE PRO 
SLEDOVÁNÍ VOZIDLA A CHCETE MÍT 
PŘEHLED O TOM, KDY SE VOZIDLO 
POHYBUJE RYCHLEJI NEŽ VÁMI 
DOVOLENOU RYCHLOSTÍ. 

• PRO NASTAVENÍ UPOZORNĚNÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ RYCHLOSTI ZAŠLETE SMS 
VE TVARU SPEED1,RYCHLOST V KM/H 

• RYCHLOST MUSÍ BÝT ZADANÁ OD 01 DO 255 
DVĚMI NEBO TŘEMI ČÍSLICEMI. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ LIMITU 
RYCHLOSTI NA 90 KM/H ZAŠLETE SMS: 
SPEED1,90 

• PRO DEAKTIVACI UPOZORNĚNÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ RYCHLOSTI ZAŠLETE SMS 
VE TVARU SPEED0 

  



27 
 

UPOZORNĚNÍ PŘI PŘEKROČENÍ 
DÉLKY TRASY 
 

• POKUD CHCETE OBDRŽET UPOZORNĚNÍ, 
KDYŽ LOKÁTOR PŘEKROČÍ VÁMI 
NASTAVENOU DÉLKU TRASY. 

• VHODNÉ NAPŘ. PRO AUTOPŮJČOVNY, 
KTERÉ PŮJČUJÍ VOZIDLA S OMEZENÝM 
NÁJEZDEM KILOMETRŮ ZA DOBU 
VYPŮJČENÍ. 

• PRO NASTAVENÍ UPOZORNĚNÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ DÉLKY TRASY ZAŠLETE SMS 
VE TVARU M1,XXXM/KM 

• XXX = DÉLKA TRASY ZADANÁ 3 ČÍSLICEMI. 

• M – METRY JAKO JEDNOTKA DÉLKY PRO 
NASTAVENOU DÉLKU TRASY. HODNOTA 
PRO METRY MŮŽE BÝT 050 AŽ 999. 

• KM – KILOMETRY JAKO JEDNOTKA DÉLKY 
PRO NASTAVENOU DÉLKU TRASY. 
HODNOTA PRO KILOMETRY MŮŽE BÝT 001 
AŽ 999. 

• PŘI NASTAVOVÁNÍ FUNKCE SE LOKÁTOR 
NESMÍ POHYBOVAT. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ DÉLKY TRASY 
200 KM ZAŠLETE SMS: M1,200KM 

• PRO DEAKTIVACI UPOZORNĚNÍ PŘI 
PŘEKROČENÍ DÉLKY TRASY ZAŠLETE SMS 
VE TVARU M0 



28 
 

UPOZORNĚNÍ NA NEPOHYBOVÁNÍ 
 

• POKUD CHCETE DOSTÁVAT UPOZORNĚNÍ, 
KDYŽ SE LOKÁTOR URČITOU DOBU 
NEPOHYBUJE. 

• PRO NASTAVENÍ UPOZORNĚNÍ NA 
NEPOHYBOVÁNÍ ZAŠLETE SMS VE TVARU 
V1,XXS/M/H 

• XX = MINIMÁLNÍ DOBA, KDY LOKÁTOR 
NENÍ V POHYBU. HODNOTA MUSÍ BÝT 
ZADANÁ DVĚMI ČÍSLICEMI. 

• S – SEKUNDY JAKO JEDNOTKA ČASU 

• M – MINUTY JAKO JEDNOTKA ČASU 

• H – HODINY JAKO JEDNOTKA ČASU 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ UPOZORNĚNÍ, 
POKUD NENÍ LOKÁTOR V POHYBU DÉLE 
NEŽ 8 HODIN, ZAŠLETE SMS: V1,08H 

• PRO DEAKTIVACI UPOZORNĚNÍ NA 
NEPOHYBOVÁNÍ ZAŠLETE SMS VE TVARU 
V0 



29 
 

DEAKTIVACE ODCHOZÍCH 
VOLÁNÍ 
 

• PO DEAKTIVACI NEBUDE LOKÁTOR VOLAT 
ŽÁDNÉ AUTORIZOVANÉ ČÍSLO PO 
STISKNUTÍ TLAČÍTKA PRO VOLÁNÍ NEBO 
SOS TLAČÍTKA, ANI PŘI DETEKOVÁNÍ 
PÁDU.  

• POKUD JE NASTAVENÁ FUNKCE DETEKCE 
PÁDU SE SMS UPOZORNĚNÍM A 
VOLÁNÍM, VIZ KAPITOLA DETEKCE 
PÁDU, LOKÁTOR VOLÁ NA 
AUTORIZOVANÁ ČÍSLA V PŘÍPADĚ 
DETEKOVÁNÍ PÁDU, I KDYŽ JE 
DEAKTIVOVÁNO ODCHOZÍ VOLÁNÍ. 

• PRO DEAKTIVACI VOLÁNÍ ZAŠLETE SMS 
VE TVARU CALL0 

• PRO AKTIVACI VOLÁNÍ ZAŠLETE SMS VE 
TVARU CALL1 

  



30 
 

DEAKTIVACE ODCHOZÍCH 
SMS 
 

• LOKÁTOR NEBUDE PO DEAKTIVACI 
ODESÍLAT NA AUTORIZOVANÁ ČÍSLA 
ŽÁDNÉ SMS, KROMĚ SMS S ODPOVĚĎMI NA 
ZASLANÉ SMS PŘÍKAZY.  

• PRO DEAKTIVACI SMS ZAŠLETE SMS VE 
TVARU SMS0 

• PRO AKTIVACI SMS ZAŠLETE SMS VE 
TVARU SMS1 

  



31 
 

DEAKTIVACE PÍPNUTÍ 
 

• POKUD NECHCETE, ABY LOKÁTOR PÍPNUL 
PŘI STISKNUTÍ SOS TLAČÍTKA A TLAČÍTKA 
PRO VOLÁNÍ, MŮŽETE PÍPNUTÍ 
DEAKTIVOVAT. LOKÁTOR PŘI STISKNUTÍ 
TLAČÍTKA POUZE ZAVIBRUJE. 

• PRO DEAKTIVACI PÍPNUTÍ ZAŠLETE SMS 
VE TVARU BEEP1 

• PRO AKTIVACI PÍPNUTÍ ZAŠLETE SMS VE 
TVARU BEEP0 

  



32 
 

DEAKTIVACE VYZVÁNĚNÍ 
 

• POKUD NECHCETE, ABY LOKÁTOR 
VYZVÁNĚL PŘI PŘÍCHOZÍM HOVORU, 
MŮŽETE VYZVÁNĚNÍ DEAKTIVOVAT. 
LOKÁTOR BUDE PŘI PŘÍCHOZÍM HOVORU 
POUZE VIBROVAT. 

• PRO DEAKTIVACI VYZVÁNĚNÍ ZAŠLETE 
SMS VE TVARU RING0 

• PRO AKTIVACI VYZVÁNĚNÍ ZAŠLETE SMS 
VE TVARU RING1 

  



33 
 

DEAKTIVACE STAVOVÝCH 
SVĚTEL 
 

• POKUD NECHCETE POUŽÍVAT STAVOVÁ 
SVĚTLA (ČERVENÉ, ZELENÉ, MODRÉ), 
MŮŽETE JE DEAKTIVOVAT. STAVOVÁ 
SVĚTLA NEDOPORUČUJEME 
DEAKTIVOVAT. 

• PRO DEAKTIVACI STAVOVÝCH SVĚTEL 
ZAŠLETE SMS VE TVARU LED1 

• PRO AKTIVACI STAVOVÝCH SVĚTEL 
ZAŠLETE SMS VE TVARU LED0 

  



34 
 

IMEI, RESET, RESTART A 
KONTROLA NASTAVENÍ 
 

ZJIŠTĚNÍ IMEI 
 

• PRO ZJIŠTĚNÍ IMEI A VERZE LOKÁTORU 
ZAŠLETE SMS VE TVARU VERSION 

 

RESET 
 

• PRO TOVÁRNÍ NASTAVENÍ 
(RESETOVÁNÍ) LOKÁTORU ZAŠLETE SMS 
VE TVARU RESET!  

• DOJDE K VYMAZÁNÍ NASTAVENÍ 
 

RESTART 
 

• PRO RESTARTOVÁNÍ LOKÁTORU ZAŠLETE 
SMS VE TVARU REBOOT 

• NEDOJDE K VYMAZÁNÍ NASTAVENÍ 
 

KONTROLA NASTAVENÍ 
 

• PRO KONTROLU NASTAVENÍ ZAŠLETE 
SMS VE TVARU STATUS 

• OBDRŽÍTE SMS S VÝPISEM VŠECH 
NASTAVENÝCH PARAMETRŮ 



35 
 

PRACOVNÍ MODY 
 

SMART SAVING – CHYTRÝ ÚSPORNÝ 
MÓD 

• DEFAULTNĚ NASTAVENÝ MÓD 

• V TOMTO MÓDU JE GSM STÁLE AKTIVNÍ 
PRO PŘIJATÉ HOVORY A SMS, ZATÍMCO GPS 
FUNKCE JE NEAKTIVNÍ A AKTIVUJE SE 
POUZE POHYBEM, HOVOREM NEBO SMS.  

• VÝDRŽ BATERIE JE 2-4 DNY. 

• PRO AKTIVACI MÓDU ZAŠLETE SMS VE 
TVARU PS1 

 

FULL POWER – NEPŘETRŽITÉ 
ZAPNUTÍ 

• V TOMTO MÓDU JSOU GPS A GSM FUNKCE 
STÁLE ZAPNUTÉ. 

• VÝDRŽ BATERIE JE 12-24 HODINY. 

• PRO AKTIVACI MÓDU ZAŠLETE SMS VE 
TVARU PS0 

 

DEEP SLEEPING – SPACÍ MÓD 
• V TOMTO MÓDU NEJSOU ZAPNUTÉ GSM 

ANI GPS FUNKCE A S LOKÁTOREM NELZE 
KOMUNIKOVAT POMOCÍ HOVORŮ ANI SMS. 



36 
 

JEDINÝM ZPŮSOBEM, JAK ZAŘÍZENÍ 
PROBUDIT, JE JEHO POHYBEM. 

• JE MOŽNÉ NASTAVIT, JAK DLOUHO PO 
USTÁNÍ POHYBU PO PROBUZENÍ BUDE 
ZAŘÍZENÍ AKTIVNÍ DO NÁSLEDNÉHO 
OPĚTOVNÉHO USPÁNÍ. 

• VÝDRŽ BATERIE JE AŽ 18-40 DNÍ. 

• PRO AKTIVACI MÓDU ZAŠLETE SMS VE 
TVARU DS1 A ZAŘÍZENÍ SE PO PROBUZENÍ 
USPÍ HNED, JAKMILE SE PŘESTANE 
POHYBOVAT. 

• PRO AKTIVACI MÓDU ZAŠLETE SMS VE 
TVARU DS1,XXM/H A ZAŘÍZENÍ SE PO 
PROBUZENÍ USPÍ PO NASTAVENÉM ČASE, 
JAKMILE SE PŘESTANE POHYBOVAT. 

• XX = DOBA, ZA JAK DLOUHO SE MÁ 
ZAŘÍZENÍ PO USTÁNÍ POHYBU ZNOVU 
USPAT. HODNOTA MUSÍ BÝT ZADANÁ 
DVĚMI ČÍSLICEMI. 

• M – MINUTY JAKO JEDNOTKA ČASU PRO 
NASTAVENÍ DOBY. 

• H – HODINY JAKO JEDNOTKA ČASU PRO 
NASTAVENÍ DOBY. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ DOBY NA 5 
MINUT ZAŠLETE SMS: DS1,05M 

• PRO DEAKTIVACI MÓDU ZAŠLETE SMS VE 
TVARU DS0 



37 
 

ONLINE SLEDOVÁNÍ 
 

• POLOHU LOKÁTORU MŮŽETE SLEDOVAT 
ONLINE NA WWW.SMART-LOCATOR.COM 
NEBO PŘES MOBILNÍ APLIKACI SMART-
LOCATOR PRO ANDROID NEBO IOS. 

• ONLINE SLEDOVÁNÍ JE PLACENÁ SLUŽBA. 

• NA SIM KARTĚ VLOŽENÉ DO LOKÁTORU 
MUSÍ BÝT AKTIVOVANÁ MOBILNÍ DATA. 

 

NASTAVENÍ APN 
• ZAŘÍZENÍ NEMUSÍ SPRÁVNĚ FUNGOVAT, 

POKUD NENASTAVÍTE APN DLE 
OPERÁTORA, KTERÝ VÁM POSKYTUJE 
MOBILNÍ SLUŽBY PRO SIM KARTU 
VLOŽENOU DO LOKÁTORU. 

• PRO NASTAVENÍ APN ZAŠLETE SMS VE 
TVARU S1,APN,USERNAME,PASSWORD 

• VĚTŠINA OPERÁTORŮ NEPOŽADUJE 
UŽIVATELSKÉ JMÉNO (USERNAME) A 
HESLO (PASSWORD). V TAKOVÉM PŘÍPADĚ 
JE NEVYPLŇUJTE. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ APN ZAŠLETE 
SMS: S1,INTERNET 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS VE TVARU: SET APN OK! GPRS 
CONNECTING 



38 
 

• PO NASTAVENÍ APN MŮŽE TRVAT PRVNÍ 
PŘIPOJENÍ K INTERNETU AŽ NĚKOLIK 
MINUT 

 

NASTAVENÍ APN PRO ČESKÉ 
OPERÁTORY 
 

• O2 – PRO NASTAVENÍ APN ZAŠLETE SMS: 
S1,INTERNET 

• VODAFONE (PAUŠÁL) – PRO NASTAVENÍ 
APN ZAŠLETE SMS: S1,INTERNET 

• VODAFONE (PŘEDPLACENÁ KARTA) – PRO 
NASTAVENÍ APN ZAŠLETE SMS: 
S1,OINTERNET 

• T-MOBILE – PRO NASTAVENÍ APN ZAŠLETE 
SMS: S1,INTERNET.T-MOBILE.CZ 

 

NASTAVENÍ INTERVALU ODESÍLÁNÍ 
DAT O POLOZE 
 

• NASTAVTE, JAK ČASTO MÁ ZAŘÍZENÍ 
ODESÍLAT ÚDAJE O SVÉ POLOZE NA 
SERVER. ČÍM ČASTĚJI DATA ODESÍLÁ, TÍM 
KRATŠÍ JE VÝDRŽ BATERIE A VĚTŠÍ 
SPOTŘEBA DAT. 

• PRO NASTAVENÍ INTERVALU ZAŠLETE 
SMS VE TVARU TIXXS/M/H 



39 
 

• XX = ČASOVÝ INTERVAT. HODNOTA MUSÍ 
BÝT ZADANÁ DVĚMI ČÍSLICEMI 

• S – SEKUNDY JAKO JEDNOTKA ČASU. 
HODNOTA PRO SEKUNDY MŮŽE BÝT 30 AŽ 
99. 

• M – MINUTY JAKO JEDNOTKA ČASU. 
HODNOTA PRO MINUTY MŮŽE BÝT 01 AŽ 
99. 

• H – HODINY JAKO JEDNOTKA ČASU. 
HODNOTA PRO HODINY MŮŽE BÝT 01 AŽ 
99. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ ODESÍLÁNÍ 
DAT NA SERVER V INTERVALU 30 MINUT 
ZAŠLETE SMS: TI30M 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS VE TVARU: SET UPDATING TIME 
INTERVAL OK! 

 

DEAKTIVACE GPRS 
 

• POKUD CHCETE ZASTAVIT ODESÍLÁNÍ DAT 
NA SERVER A ZJIŠŤOVAT POLOHU JEN 
POMOCÍ SMS, MŮŽETE FUNKCI GPRS 
DEAKTIVOVAT. 

• PRO DEAKTIVACI GPRS ZAŠLETE SMS VE 
TVARU S0 

• PRO OPĚTOVNOU AKTIVACI GPRS 
ZAŠLETE SMS VE TVARU S2 



40 
 

NASTAVENÍ INTERVALU ODESÍLÁNÍ 
DAT O POLOZE, POKUD LOKÁTOR 
NENÍ V POHYBU 
 

• NASTAVTE, JAK ČASTO MÁ ZAŘÍZENÍ 
ODESÍLAT ÚDAJE O SVÉ POLOZE NA 
SERVER, KDYŽ NENÍ LOKÁTOR V POHYBU. 
ČÍM ČASTĚJI DATA ODESÍLÁ, TÍM KRATŠÍ JE 
VÝDRŽ BATERIE A VĚTŠÍ SPOTŘEBA DAT. 

• PRO NASTAVENÍ INTERVALU ZAŠLETE 
SMS VE TVARU NMXXM/H 

• XX = ČASOVÝ INTERVAT. HODNOTA MUSÍ 
BÝT ZADANÁ DVĚMI ČÍSLICEMI 

• M – MINUTY JAKO JEDNOTKA ČASU. 
HODNOTA PRO MINUTY MŮŽE BÝT 01 AŽ 
99. 

• H – HODINY JAKO JEDNOTKA ČASU. 
HODNOTA PRO HODINY MŮŽE BÝT 01 AŽ 
99. 

• PŘÍKLAD – PRO NASTAVENÍ ODESÍLÁNÍ 
DAT NA SERVER V INTERVALU 30 MINUT 
ZAŠLETE SMS: NM30M 

• JAKMILE SE LOKÁTOR DÁ DO POHYBU, 
DATA SE ZAČNOU ODESÍLAT NA SERVER 
V BĚŽNÉM INTERVALU NASTAVENÝM 
PŘÍKAZEM TIXXS/M/H. 

 



41 
 

KONTROLA NASTAVENÍ APN, IP A 
PORTU 
 

• PRO ZJIŠTĚNÍ APN, IP A PORTU ZAŠLETE 
SMS VE TVARU G1 

• V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZADÁNÍ OBDRŽÍTE 
SMS VE TVARU: APN: INTERNET; NAME: 
XXX; PASSWORD: XXXX; PORT: 5050; 
IP:WWW.SMART-TRACKING.COM 

 

NASTAVENÍ IP A PORTU 
 

• PRO NASTAVENÍ IP A PORTU ZAŠLETE 
SMS VE TVARU IP1,IP/ADRESA,PORT 

• PŘÍKLAD – ZAŠLETE SMS: 
IP1,103.21.211.11,5050 NEBO IP,WWW.SMART-
TRACKING.COM,5050 

 

INTEGROVANÁ PAMĚŤ 
 

• ZAŘÍZENÍ MÁ ZABUDOVANOU FLASH 
PAMĚŤ O VELIKOSTI 8MB PRO 
UCHOVÁVÁNÍ DAT O SVÉ POLOZE PO 
DOBU, KDY JE MIMO DOSAH GSM SIGNÁLU 
(NAPŘ. NA HORÁCH, V PODZEMÍ). JAKMILE 
ZAŘÍZENÍ ZAČNE PŘIJÍMAT GSM SIGNÁL, 
VŠECHNA DŘÍVE NEODESLANÁ ULOŽENÁ 
DATA ODEŠLE NA SERVER. 



42 
 

SMAZAT ULOŽENÁ DATA S POLOHOU 
 

• PRO SMAZÁNÍ ULOŽENÝCH DAT Z 
PAMĚTI ZAŠLETE SMS VE TVARU FLUSH 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  



43 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
 

Frekvence GSM   900/1800/850/1900 MHz 

GPS  Chip U-blox G7020 s podporou A-
GPS 

GPS citlivost   Studený start: -148 dBm 

Teplý start: -162 dBm 

GPS přesnost   < 2,5 m 

Čas do prvního fixu Studený start 32s 

Horký start 11s 

Teplý start 1s 

Napájení    5V DC 

Baterie     nabíjecí Li-On 3,7V 800 mAh 

Stand-by proud  <= 2 mAh 

Rozměry    61x43x16 mm 

Čistá hmotnost   35g 

Skladovací teploty  -40°C až +85°C 

Pracovní teploty  -20°C až +80°C 

Vlhkost    5% až 95% bez kondenzace 

  



44 
 

 

Prosíme, dodržujte tyto zásady používání pro prodloužení 
životnosti zařízení: 

1. Neskladujte ani nepoužívejte zařízení v zaprášeném 
prostředí. 

2. Neskladujte ani nepoužívejte zařízení v příliš horkém 
nebo příliš chladném prostředí. 

3. Neskladujte ani nepoužívejte zařízení pod vodou. 

4. Pro čistění používejte pouze suchý hadr. Nepoužívejte 
chemikálie / čistící prostředky. 

5. Kromě vložení SIM karty zařízení nerozebírejte a 
neotvírejte. 

6. Nepoužívejte jinou než zabudovanou originální baterii. 
Hrozí nebezpečí exploze. 

 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých 
sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními 
předpisy. Dodavatel nenese žádnou odpovědnost za 
použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

 


